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=Y REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKISE

B.Curri, m% 19 .01 .2018

LENDA:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Tropojé

./ Znj

Né mbéshtetje té nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”, té ligjit nr.
139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” :

Njoftoheni se ditén e Enjte né datén 25 / 01 / 2018, ora 11 : 00, ne sallén e
mbledhjeve te Bashkisé Tropoje , do té zhvillohet mbledhja e Késhillit té Bashkisé
me kété rend dite:

. Mbi miratimin e buxhetit Faktik te vitit 2017.

. Mbi detajimin e fondit e trasheguara nga viti 2017".
. Mbi miaratimin e raportit viersues parapra, per vlersimit dhe parshikimet

afatmesme te te ardhurave viti 2019-2022
4, Mbi shperndarjen e bursave per student/studente te arsimin e larte.
5. Mbi shperndarjen e bursave per nxenes/nxenese te arsimin € mesem
6. Mbi miratimin e projekt-propozimit per ndihmen ekonomike per
Janare 2018.

7. Mbi miratimin e PAK per muajin Janare 2018. i
8. Per paisjen me Aktin e Marrjes se Tokses ne Pronesi (A.M.T.P
9. Te ndryshme.

WM =

Mbledhja e Komisioneve
a)Komisioni Ekonomi-Finance.
1- Jeton Markaj (Kryetar) 2- Tahir Tahriaj (Anetar) 3-
Komisioni do te mblidhet diten e Merkure me 24.(
mbledhjeve te Bashkisé Tropoje dhe dotes

Adresa: Sheshi "Azem H



